Кожгалантерейная фабрика Группа Компаний «Арханг»
Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 19/2
Москва, Семеновский пер., д. 6, оф. 412
Тел./факс: (812) 327-20-10, 599-10-06
                                                                                                                                                (495) 781-69-18
Коммерческое предложение по ремням Paolo Veronese
Торговая марта Paolo Veronese - это широкий ассортимент деловой кожгалантереи и
аксессуаров для мужчин и женщин. Ручная работа определяет художественное
конструирование, функциональность и эксклюзивность продукции.
Безукоризненное качество и соблюдение мировых модных трендов позволяют создавать
коллекции на любой вкус.
Вашему вниманию предлагается коллекция кожаных ремней Paolo Veronese.
Ремни прекрасно держат форму не вытягиваются от долгой носки - это основное
конкурентное преимущество высококачественных ремней.
Ремни Paolo Veronese обладают отличными эксплуатационными свойствами,
обусловленными высоким качеством кожи: нет заломов при сгибах, кожа не трескается, не
вытирается и не оставляет следов на одежде.
Механизм пряжек отлично и понятно
функционирует, металл на пряжке
гипоаллергенен, не вызывает раздражения на
теле.
Классический дизайн ремней Paolo
Veronese универсален и удовлетворяет
любому запросу.
Ремни представлены в строгой цветовой гамме:
черный и коричневый варианты, которые подойдут
к любой одежде и аксессуарам.
Предлагаемая длина: от 100 до 120 см, она
дополнительно регулируется посредством
перемещения пряжки.
         На следующем листе представлен прайс-лист
продукции.
         Для оформления заказа Вы можете связаться с
нашим менеджером.
С уважением, Группа Компаний «Арханг»
Артикул Фотография Описание
PV-NK001-RM0001-100 Ремень PD0010A черный 100см 610 1220
PV-NK001-RM0001-105 Ремень PD0010A черный 105см 610 1220
PV-NK001-RM0001-110 Ремень PD0010A черный 110см 610 1220
PV-NK001-RM0001-115 Ремень PD0010A черный 115см 610 1220
PV-NK001-RM0001-120 Ремень PD0010A черный 120см 610 1220
PV-NK003-RM0001-100 Ремень PD0010A коричневый 100см 610 1220
PV-NK003-RM0001-105 Ремень PD0010A коричневый 105см 610 1220
PV-NK003-RM0001-110 Ремень PD0010A коричневый 110см 610 1220
PV-NK003-RM0001-115 Ремень PD0010A коричневый 115см 610 1220
PV-NK003-RM0001-120 Ремень PD0010A коричневый 120см 610 1220
PV-NK001-RM0002-100 Ремень PD0010B черный 100см 610 1220
PV-NK001-RM0002-105 Ремень PD0010B черный 105см 610 1220
PV-NK001-RM0002-110 Ремень PD0010B черный 110см 610 1220
PV-NK001-RM0002-115 Ремень PD0010B черный 115см 610 1220
PV-NK001-RM0002-120 Ремень PD0010B черный 120см 610 1220
PV-NK003-RM0002-100 Ремень PD0010B коричневый 100см 610 1220
PV-NK003-RM0002-105 Ремень PD0010B коричневый 105см 610 1220
PV-NK003-RM0002-110 Ремень PD0010B коричневый 110см 610 1220
PV-NK003-RM0002-115 Ремень PD0010B коричневый 115см 610 1220
PV-NK003-RM0002-120 Ремень PD0010B коричневый 120см 610 1220
PV-NK001-RM0003-100 Ремень PD0002B черный 100см 600 1200
PV-NK001-RM0003-105 Ремень PD0002B черный 105см 600 1200
PV-NK001-RM0003-110 Ремень PD0002B черный 110см 600 1200
PV-NK001-RM0003-115 Ремень PD0002B черный 115см 600 1200
PV-NK001-RM0003-120 Ремень PD0002B черный 120см 600 1200
PV-NK003-RM0003-100 Ремень PD0002B коричневый 100см 600 1200
PV-NK003-RM0003-105 Ремень PD0002B коричневый 105см 600 1200
PV-NK003-RM0003-110 Ремень PD0002B коричневый 110см 600 1200
PV-NK003-RM0003-115 Ремень PD0002B коричневый 115см 600 1200
PV-NK003-RM0003-120 Ремень PD0002B коричневый 120см 600 1200
PV-NK001-RM0004-100 Ремень PD0073 черный 100см 930 1860
PV-NK001-RM0004-105 Ремень PD0073 черный 105см 930 1860
PV-NK001-RM0004-110 Ремень PD0073 черный 110см 930 1860
PV-NK001-RM0004-115 Ремень PD0073 черный 115см 930 1860
PV-NK001-RM0004-120 Ремень PD0073 черный 120см 930 1860
PV-NK003-RM0004-100 Ремень PD0073 коричневый 100см 930 1860
PV-NK003-RM0004-105 Ремень PD0073 коричневый 105см 930 1860
PV-NK003-RM0004-110 Ремень PD0073 коричневый 110см 930 1860
PV-NK003-RM0004-115 Ремень PD0073 коричневый 115см 930 1860
PV-NK003-RM0004-120 Ремень PD0073 коричневый 120см 930 1860
PV-NK001-RM0005-100 Ремень PD0007B черный 100см 630 1260
PV-NK001-RM0005-105 Ремень PD0007B черный 105см 630 1260
PV-NK001-RM0005-110 Ремень PD0007B черный 110см 630 1260
PV-NK001-RM0005-115 Ремень PD0007B черный 115см 630 1260
PV-NK001-RM0005-120 Ремень PD0007B черный 120см 630 1260
PV-NK003-RM0005-100 Ремень PD0007B коричневый 100см 630 1260
PV-NK003-RM0005-105 Ремень PD0007B коричневый 105см 630 1260
PV-NK003-RM0005-110 Ремень PD0007B коричневый 110см 630 1260
PV-NK003-RM0005-115 Ремень PD0007B коричневый 115см 630 1260
PV-NK003-RM0005-120 Ремень PD0007B коричневый 120см 630 1260
PV-NK001-RM0006-100 Ремень PD0101B черный 100см 870 1740
PV-NK001-RM0006-105 Ремень PD0101B черный 105см 870 1740
PV-NK001-RM0006-110 Ремень PD0101B черный 110см 870 1740
PV-NK001-RM0006-115 Ремень PD0101B черный 115см 870 1740
PV-NK001-RM0006-120 Ремень PD0101B черный 120см 870 1740
Базовая цена
(руб.)
Рекомендованная
розничная цена (руб.)